令和３年１０月５日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                            健康福祉委員長

                              春  孝 明

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１１９号 川崎市公衆浴場法施行条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１２３号 川崎市病院事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例の制定

について                 （原案可決）

議案第１２８号 令和３年度川崎市国民健康保険事業特別会計補正予算

                             （原案可決）

議案第１３０号 令和３年度川崎市後期高齢者医療事業特別会計補正予算

                             （原案可決）

議案第１３１号 令和３年度川崎市公害健康被害補償事業特別会計補正予算

                             （原案可決）

議案第１３２号 令和３年度川崎市介護保険事業特別会計補正予算

                             （原案可決）

議案第１５５号 川崎市立看護大学条例の制定について

                             （原案可決）

議案第１５６号 川崎市立看護大学奨学金条例の制定について

（原案可決）

-35-

議案第１５７号 川崎市看護師等修学資金貸与条例の一部を改正する条例の制定につ

いて                   （原案可決）

-36-